
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jacuizinho
Rua Eloi Tatim da Silva,407 - Fone (55) 3629-1087 - CNpJ 04.217.901/0001-90

ATA DE ADJUDICAÇÃO E JULGAMENTO DA PROPOSTA

PROCESSO N. 135i2021
Modalidade N'040/2021

Aos 20112/2021, às 14:00, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação para análise e
julgamento de propostas referentes ao Processo de Pregão Menor Preço N" 135/2021, que havia sido
suspenso na data de25llll202l, e na data de l5ll2/2021 foram intimados os iicitantes para retomada
do processo à ocorrer no presente dia de 2011212021, em que pese os licitantes não compareceram a
pregoeira e equipe de apoio procedeu com a anáiise e julgamento das propostas e habilitação do
licitante vencedor.

Dando início a sessão o Presidente procedeu a abeúura dos envelopes, contendo as
propostas de preços, apresentadas pelos proponentes. As propostas de preços foram analisadas e
devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise a Comissão considerou vencedora(s) a(s) proponentes(s)
constante(s) no quadro demonstrativo abaixo

Fomecedor
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

Lote Item
11

Qtde Valor Valor Total
3 7.150,00 21.450,00

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o Presidente da Comissão encerrou a

reunião. determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos
presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

Jacuizinho,25 de novembro de202í.

DE ACORDO

Qí** q
DINIZ JOSE FERNANDES

ÃCOMISSAO DE LICITA ()
Nome Função Assinatura
ANA MAGALI FERRART Pregoeira -Àmn lnoo,oi- í o,r,'.o.^i
CHARLES MIGUEL SCHVAICKARDT Eauioe de Aooio U

MARIO SERGIO KELLERMANN Esuipe de Apoio
TATIANE R. DO N. ANTUNES Equioe de Aooio

Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUIZINHO Pásina 1 de 1

MAPA COMPARATTVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: :1
de Pagamento: De acordo com cronograma Físico / Finançiro .

Validade da Proposta: 60 Dias

Prazo de Execuçáo: imediato

dos
Código Nome CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro

3231 AIR LIOUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0001-1 I
2419 AREND & CIA LTDA 00.781 .758/0001-04

3229 D BERLATO & CIALTDA 1 2.630.233/0001 -57

260s DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALÂRES LTDA 19.316.524t0001-14

31 99 DIME COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI 74.127.473t0002-71

3220 IRMAOS ZENI COMERCIO LTDA 26.397.484t0001-48

3230 IVIED CARE ASSISTENCIA DOMICIAR LTDA ME 21 .a7t.744|0001-69

1 366 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 35.820.448/0059-52

Lote Item QuantidadelUnidadeMedida lDescrição
1 I 3,0000lUnidade IAPARELHO CONCENTRADOR DE OXIGENIo

Fornecedor Valor Unitário Quantidad€ Valor Total Marca Prazo
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA /.15U,0U0U 3,0000 z1.45U,UU PHILIPS EVERFLO mediato

MED CARE ASSISTENCIA DOMICIAR LTDA ME 7.790,0000 3,0000 23.370,OO PHILIPS EVERFLO imediato

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 10.388,2900 3,000c 31 .164,87 PHILIPS EVERFLO imediato

DIME COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI Desclassificado - Proposta

IRMÃOS ZENI COMERCIO LTDA )esclassificado - Proposta

DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI )esclassiÍicado - Proposta

AREND & CIA LTDA )esclesslficedo - Proposta

D BERLATO & CIA LTDA Desclassificado - Proposta

Sugestiio por menor prêço unitário

3231 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

Lote Item Quantidade Valor Unitário Valor total do item Observaçôes
1 3,0000 7"150,0000 21.450,00

Total do Fornecedor: 21.450,00

Valor da compra total com os menores preços I

d
GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 2011212021 às 15:53 - Usuárlo: 9 - Ana
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUIZINHO Pásina l de 1

MAPA COMPARATIVO DE PREçOS DEPOIS DOS LANCES

Pregáo 40 Processo: 1

de Pagamento: De acordo com cronograma Físico / Finançeiro .

60 Dias
imediato

Validade da Proposta:
Prazo de Execução:

dos
Código Nome GN PJ/CPF/Doc. Estrangeiro

3231 AIR LIOUIDE BRASIL LTDA 00.331 .788i0001-19

2419 AREND & CIA LTDA 00.781 .758/0001-04

3229 D BERLATO & CIA LTDA í 2.630.233/0001-57

2605 DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 19.316.524t0001-14

31 99 DIME COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI 74.127.473t0002-71

3220 IRMÃOS ZENI COMERCIO LTDA 26.397.484tO001-48

3230 IVIED CARE ASSISTENCIA DOMICIAR LTDA ME 21 .877.744t0001-69

1 366 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 35.820.448/0059-52

Lote Item QuantidadelUnidadeMedida lDescrição
1 1 3,0000lUnidade IAPARELHO CONCENTMDOR DE OXIGENIO

Fornecedor Valor Unitário Quantidade Valor Total Marca Prazo
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA .15U,000u 3,0000 21 .450,00 PHILIPS EVERFLO imediato

MED CARE ASSISTÉNCIA DOMICIAR LTDA ME 7.790,0000 3,0000 23.370,00 PHILIPS EVERFLC imediato

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 1U.Jóó,Z9UU 3,000c 31.164,81 PHILIPS EVERFLO imediato

DIME COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI )esclassificado - Proposta

IRMÃOS ZENI COMÉRCIO LTDA Desclassificado - Proposta

DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPT Desclassificado - Proposta

AREND & CIA LTDA )esclassificado - Proposta

D BERLATO & CIA LTDA Desclassificado - Proposta

Sugestão por menor preço unitário

3231 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

Lote Item Quantidade Valor Unitário Valor total do item Observações
1 1 3,0000 7.1 50,0000 21 .450,00

Total do Fornecedor: 2í.450,00

Valor da compra total com os menores preços u 4
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GOVBR LC - Licitações ê Contratos Emissáo: 2011212021 às 15:54 - Usuário: 9 - Ana


